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SİRKÜLER                  İstanbul, 03.04.2012 

Sayı: 2012/73                  Ref: 4/73 
 

 

Konu: 

MADENİ YAĞ BİLDİRİM İŞLEMLERİ HAKKINDA İNTERNET VERGİ 

DAİRESİNDE DUYURU YAYINLANMIŞTIR  

 

 

 Madeni Yağların Ambalajlanması ve Piyasaya Sunumu Tebliği hakkında 2011/106, 

2011/191, 2011/199, 2012/11 sayılı sirkülerlerimiz daha önce tarafınıza gönderilmiştir. Gelir 

İdaresi Başkanlığı’nın İnternet vergi dairesinde (https://intvd.gib.gov.tr/internetvd/index.jsp 

internet adresinde) yayınlanan 01.04.2012 tarihli duyuruya göre, 12.02.2010 tarihli ve 27844 

sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Enerji Piyasası Kurulu’nun "Madeni Yağların 

Ambalajlanması ve Piyasaya Sunumu Hakkında Tebliğ" gereği Gelir İdaresi 

Başkanlığı’na verilecek bildirimler; İnternet Vergi Dairesi'ne kullanıcı kodu, parola ve şifre 

ile giriş yapılıp "BİLGİ GİRİŞİ" seçeneği altındaki "Madeni Yağ Bildirimi" seçeneğinden 

yapılabilecektir.  

  

Aynı duyuru ekinde yer alan “Madeni Yağ Bildirim İşlemleri Rehberi” sirkülerimiz ekinde 

yer almaktadır.  

 

 

 

 

Saygılarımızla,  

 

 

DENGE DENETİM YEMİNLİ 

           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

 

 

 

EK: 

Madeni Yağ Bildirim İşlemleri Rehberi   

 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  
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(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 
eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 
 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 
gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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1.      MADENİ YAĞ BİLDİRİM İŞLEMLERİ 

1.1   Programa Giriş 

İnternet Vergi Dairesi’ne kullanıcı adı, parola ve şifre ile giriş yapılır. 

 

 

            Bilgi Girişi seçeneğinden Madeni Yağ Bildirimi seçeneği seçilerek bildirimin 
menüsüne girilir. Burada daha önce onaylanmış olan bildirimleri görüntülemek için 
‘Onaylanmış Bildirimler’, bildirim girişi yapılmış fakat henüz onaylanmamış 
bildirimleri görüntülemek için  ‘Onay Bekleyen Bildirimler’ ve henüz girişi 
yapılmamış bildirimleri girmek için ‘Yeni Madeni Yağ Bildirimi ‘ seçenekleri 
görüntülenecektir.   
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Yeni Madeni Yağ Bildirimi bağlantısı tıklandığında aşağıdaki ekran gelecektir. İlgili 
bilgiler doldurulup TAMAM düğmesi basılır ve ilgili döneme ait bildirim girişi yapılmış 
olur. 
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Bu adımdan sonra ekrana aşağıdaki görüntü gelecektir. Buradaki bağlantılar ile ilgili 
listenizi görüntülemeniz sağlanır. 

 
  
Listeyi görüntüledikten sonra listeye yeni satır ekleme, var olan bir satırı güncelleme 
veya silme işlemlerini yapabilirsiniz. 
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Daha önce girilmiş fakat onaylanmamış olan bildirimler var ise ‘Onay Bekleyen 
Bildirimler’ bağlantısından listeleyebilirsiniz. Bildiriminizi görüntülemek ve listelerde 
işlem yapmak için ‘Bildirim Görüntüle’ bağlantısına tıklayarak bildirimin detayına 
ulaşabilirsiniz. 
  

 
  

  

Daha önce onaylamış olduğunuz bildirim listesine ve detayına ulaşmak için 
‘Onaylanmış Bildirimler’ bağlantısını tıklayarak bildirimi görüntüleyebilir veya bildirim 
üzerinde değişiklik yapmak için ‘Düzelt’ bağlantısını tıklayarak bildiriminizi onay 
bekliyor hale getirebilirsiniz. 
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Madeni Yağ Bildirimlerine alt listelerin veri girişi formları aşağıdaki gibidir. Listeler 
altında yer alan ‘Satır Ekle’ linki tıklanarak giriş formlarına ulaşılır. 
  

            a.İthalat Bilgi Giriş 

  

 
  

  

            b.İmalat Hammadde Bilgi Girişi 
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c.İmalat (Üretilen Madeni Yağın) Bilgi Girişi  
  

 
  

  

            d.Satış Bilgi Girişi 
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e.Stok Bilgi Girişi 

 
Madeni Yağ Bildirim listelerine girişler tamamlandıktan sonra ‘Bildirimi Onayla’ 
bağlantısını kullanarak onaylamayı unutmayınız. 
  

 
  

 


